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VI Seminarium Badania bliskich oddziaływań
STM/AFM 2010

Termin: 01.12.2010 - 05.12.2010

Miejsce: Polska, Zakopane, ul. Wierchowa 4, pensjonat "GEOVITA"
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Organizator: Centrum Badań Układów Nanoskopowych i Zaawansowanych Materiałów, NANOSAM
Instytut Fizyki, Uniwersytet Jagielloński

Strona WWW: confer.uj.edu.pl/STM-AFM2010/

Kontakt: (12) 663 55 60, konfer.nano@uj.edu.pl; pawel@surf.if.uj.edu.pl

Cele Seminarium:

Spotkanie będzie miało charakter interdyscyplinarnych warsztatów naukowych poświęconych●

omówieniu najnowszych osiągnięć badawczych, technologicznych i konstrukcyjnych związanych
z zastosowaniem nowych technik skaningowych znanych pod wspólną nazwą mikroskopii bliskich
oddziaływań (SPM - Scanning Probe Microscopy), takich jak mikroskopia tunelowa STM,
mikroskopia sił atomowych AFM i inne techniki pochodne stosowane zarówno w warunkach
ultrawysokiej próżni jak i w atmosferze gazowej oraz w cieczach. 
Chcemy aby było to spotkanie interdyscyplinarne, z udziałem przedstawicieli różnych nauk ścisłych●

i przyrodniczych uprawianych doświadczalnie i teoretycznie. 
Zapraszamy do prezentacji prac dotyczących powierzchni i granic fazowych różnych materiałów●

z uwzględnieniem materiałów biologicznych i medycznych. 
W szczególności zapraszamy młodych pracowników nauki i doktorantów. ●
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07-05-2025

Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
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specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.

 
07-05-2025

Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na Wenus w latach 70., Częste używanie konopi UE chce
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alzheimera Ekspertka ds. rynku pracy Centrum Badań Naukowych przyciąga specjalistów Statek
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alzheimera  
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